
 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 639 del 30/09/2024 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 639 ADW del 30/09/2024 
 

Oggetto:  Bando 21/2024 - Concorso pubblico per titoli ed esami per 4 (quattro) posti 
di Collaboratore di Amministrazione VII livello professionale, con contratto di 
lavoro a tempo pieno e indeterminato: approvazione degli atti e nomina 
candidate vincitrici.   

 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

Premesso che con propria determinazione n. 343/2024 del 17.05.2024 è stato approvato ed emanato il 
bando del concorso in oggetto; 

 che con propria precedente determinazione n. 478/2024 del 17.07.2024 è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della suddetta procedura concorsuale; 

accertata la regolarità degli atti redatti dalla Commissione esaminatrice dopo aver provveduto 
all’espletamento dei lavori;  

vista in particolare la graduatoria di merito redatta dalla Commissione esaminatrice secondo 
l’ordine decrescente del punteggio conseguito dai candidati; 

richiamato l’art. 19, co. 1, del D.lgs. 14 marzo 2013, n.33, da ultimo modificato dall’art. 1, co. 145, legge 
27 dicembre 2019, n. 160, relativo agli obblighi di legge in materia di pubblicità legale e 
trasparenza dei bandi di concorso; 

 

DETERMINA 
 

1. di approvare gli atti e allegati redatti dalla Commissione esaminatrice della selezione in 
oggetto; 

2. di approvare la graduatoria finale, nelle sotto riportate risultanze, così come formulata dalla 
Commissione esaminatrice, del concorso pubblico per titoli ed esami per 4 (quattro) posti di 
Collaboratore di Amministrazione VII livello professionale, con contratto di lavoro a tempo 
pieno e indeterminato: 

 



 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 639 del 30/09/2024 

Candidati  PROVA SCRITTA  

(max di 30 punti) 

PROVA ORALE 

(max 50 punti) 

VALUTAZIONE TITOLI 

(max 20 punti) 

TOTALE  

(100 punti) 

Sofia Sandrin 29.00 49.50 12.15 90.65 

Teresa Pappalardo 28.00 45.00 16.50 89.50 

Rosa Russo 24.00 47.00 13.00 84.00 

Atjola Dedaj 21.00 47.00 11.00 79.00 

SEUHAV24BB 22.35 40.00 16.00 78.35 

GVZTPM5P31 25.35 35.00 10.50 70.85 

ZCACDZXHTU 22.00 40.00 7.40 69.40 

31RAWKVUPT 21.00 35.00 9.40 65.40 

UNYSUURFRX 24.00 35.00 4.36 63.36 

CZ3DR7GHGK 22.35 37.50 2.70 62.55 

 

3.  di nominare vincitrici della citata procedura la dott.ssa Sofia Sandrin, la dott.ssa Teresa 
Pappalardo, la Sig.ra Rosa Russo e la Sig.ra Atjola Dedaj, secondo l’ordine espresso in 
graduatoria; 

4. di procedere alla pubblicazione della graduatoria finale sul sito istituzionale dell’OGS - Sezione 
Concorsi e sul Portale del Reclutamento - InPA così assolvendo agli obblighi di legge. 

 
 
 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 639 del 30/09/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 639 del 30/09/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 30/09/2024 11:07:12
IMPRONTA: 57589F7EB9528F04769CAF32815A5A3AEE78D736436ED81CC66E611986A05A59
          EE78D736436ED81CC66E611986A05A59A52EB1263656F65863EE63660F436329
          A52EB1263656F65863EE63660F4363294CD6140514A4E89038393B7E1CC801FA
          4CD6140514A4E89038393B7E1CC801FA02437D4B77F57773D55F2218426AFA94


